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Spotkanie podsumowujące całoroczne działania Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej 
płockiej filii Wojewódzkiego Urzędu Pracy odbyło się 16 grudnia br. Wzięli w nim udział doradcy 
zawodowi oraz specjaliści ds. rozwoju zawodowego z miejskiego i powiatowych urzędów pracy z Płocka, 
Gostynina i Sierpca, przedstawiciele biur karier, a także partnerzy wielu działań podejmowanych w tym 
roku przez płocką filie WUP. 
Tematyka spotkania dotyczyła podsumowania działalności Centrum Informacji i Planowania Kariery 
Zawodowej, planów na następny rok, podsumowania badania „Barometr zawodów", zaprezentowania 
Narzędzia do Badania Kompetencji, a także zasobów informacji zawodowej, jakimi dysponuje Centrum. 
Anna Drzewiecka, p.o. dyrektora płockiej filii Wojewódzkiego Urzędu Pracy, otworzyła spotkanie, 
dziękując uczestnikom za częste uczestnictwo w naszych działaniach. 
Urszula Wojtalewicz, kierownik Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Płocku, 

omówiła wszystkie działania podejmowane w tym roku przez poprowadząca i moderująca spotkanie, 
doradców zawodowych. Magdalena Mućka, doradca zawodowy, omówiła Narzędzie do Badania 
Kompetencji, wskazując tym samym na duże możliwości diagnozy i pomocy świadczonej dla klienta w 
procesie reorientacji zawodowej. Ewa Muchametczyn, doradca zawodowy, odniosła się do drugiej edycji 
zakończonego w listopadzie badania „Barometr zawodów". Wskazała na olbrzymią rolę doradców 
zawodowych z miejskiego i powiatowych urzędów pracy oraz agencji zatrudnienia i instytucji 
szkoleniowych, jako ekspertów w badaniu. Rolę taką pełnili na terenie działania płockiej filii WUP 
przedstawiciele Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Płocku oraz Doradztwa Personalnego SET. 
Następnie Anna Sulkowska doradca zawodowy przedstawiła plany i założenia na 2017 rok, przy udziale 
partnerów z różnych środowisk. Omówiła szereg działań, jakie chce zrealizować Centrum Informacji i 
Planowania Kariery Zawodowej. 
Na koniec zaproszeni goście mieli możliwość zaprezentowania swojej bieżącej działalności oraz 
przyszłoroczne plany. Major Dariusz Brzemiński z Wojskowej Komendy Uzupełnień w Płocku zachęcił do 
skorzystania z możliwości prezentowanych przez Wojsko Polskie. Plakaty Wojskowej Komendy 
Uzupełnień zostały rozdysponowane dla przedstawicieli szkół ponadgimnazjalnych. Pozostali partnerzy 
podczas dyskusji kuluarowych podzielili się swoimi refleksjami z działań prowadzonych w br. oraz 
planami na nadchodzący rok. 
Spotkaniu towarzyszyła prezentacja umiejętności płockich szkół zawodowych oraz warsztatu terapii 
zajęciowej: Zakład Doskonalenia Zawodowego w Płocku, Zespół Szkół Ekonomiczno - Kupieckich w 
Płocku, Zespół Szkół im. Leokadii Bergerowej w Płocku, Zespół Szkół Usług i Przedsiębiorczości w Płocku 
oraz Warsztat Terapii Zajęciowej Caritas Diecezji Płockiej. 
Uczniowie, pod kierunkiem nauczyciela Lucjana Rzepkiewicza, przygotowali aranżację stołu w klimacie 
bożonarodzeniowym, czemu towarzyszył zapach cynamonu i goździków oraz światło lampionów z 
jabłek. Młodzi ludzie wywiązali się ze swojej roli bardzo dobrze. Poprzez swój profesjonalizm dali powód 
zarówno swojemu opiekunowi, jak i szkole do dumy z tak zaangażowanych uczniów. 
Spotkanie było okazją do podzielenia się refleksami na temat podejmowanych działań, zaplanowania 
nowych i udzieleniu sobie wsparcia w kolejnych wspólnych przedsięwzięciach.     
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